
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.328.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.), oraz art. 211 ust 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1634, ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przychody i rozchody zmienia się zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8.312.782,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

1) wolnych środków, do kwoty 6.607.395,41 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, do kwoty 563.619,45 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, do kwoty 220.820,14 zł, 

4) zaciąganych pożyczek, do kwoty 920.947,00 zł.” 

§ 5. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXI.306.2022 Rady Miejskiej w Pełczycach 
z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2023 - Załącznik Nr 4. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2958



Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 820,00 30 000,00 67 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Fundusz sprawiedliwości 0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 505 867,00 4 400,00 13 510 267,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 400,00 10 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 400,00 400,00

Zgodnie z treścią pargrafu 0,00 400,00 400,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 780 321,00 4 000,00 6 784 321,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 4 000,00 4 000,00

Zgodnie z treścią pargrafu 0,00 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 15 175 282,00 15 000,00 15 190 282,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 122,00 15 000,00 239 122,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 118 188,00 15 000,00 133 188,00

Zgodnie z treścią pargrafu 118 188,00 15 000,00 133 188,00

801 Oświata i wychowanie 685 761,00 203 405,00 889 166,00

80101 Szkoły podstawowe 24 853,00 3 513,00 28 366,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 100,00 118,00

Zgodnie z treścią paragrafu 18,00 100,00 118,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 200,00 2 600,00 8 800,00

Zgodnie z treścią paragrafu 6 200,00 2 600,00 8 800,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2958



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 709,00 413,00 1 122,00

Zgodnie z treścią paragrafu 709,00 413,00 1 122,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 400,00 2 300,00

Zgodnie z treścią paragrafu 1 900,00 400,00 2 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 698,00 3 345,00 53 043,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 698,00 3 345,00 53 043,00

Zgodnie z treścią pargrafu 49 698,00 3 345,00 53 043,00

80104 Przedszkola 171 210,00 48 771,00 219 981,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 600,00 600,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 600,00 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00

Zgodnie z treścią pargrafu 0,00 40 000,00 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140,00 150,00 290,00

Zgodnie z treścią paragrafu 140,00 150,00 290,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 070,00 8 021,00 151 091,00

Zgodnie z treścią pargrafu 143 070,00 8 021,00 151 091,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 440 000,00 28 030,00 468 030,00

0830 Wpływy z usług 240 000,00 28 000,00 268 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 240 000,00 28 000,00 268 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 30,00 30,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 607,00 1 607,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2958



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 607,00 1 607,00

Zgodnie z treścią pargrafu 0,00 1 607,00 1 607,00

80195 Pozostała działalność 0,00 118 139,00 118 139,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 58 139,00 58 139,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 58 139,00 58 139,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 60 000,00 60 000,00

Zgodnie z treścią pargrafu 0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 2 748 319,00 11 408,00 2 759 727,00

85295 Pozostała działalność 908,00 11 408,00 12 316,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 408,00 11 408,00

Zgodnie z treścią pargrafu 0,00 11 408,00 11 408,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 852,00 16 420,00 447 272,00

85395 Pozostała działalność 430 852,00 16 420,00 447 272,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140,00 140,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 140,00 140,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 2 000,00 2 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

70 380,00 14 280,00 84 660,00

Zgodnie z treścią pargrafu 70 380,00 14 280,00 84 660,00

855 Rodzina 4 889 102,71 18 100,00 4 907 202,71

85501 Świadczenie wychowawcze 4 100,00 12 400,00 16 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 2 400,00 3 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 600,00 2 400,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 10 000,00 13 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2958



Zgodnie z treścią paragrafu 3 500,00 10 000,00 13 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 410 613,71 5 700,00 4 416 313,71

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 5 700,00 8 700,00

Zgodnie z treścią paragrafu 3 000,00 5 700,00 8 700,00

926 Kultura fizyczna 2 449 998,00 30 000,00 2 479 998,00

92601 Obiekty sportowe 2 449 998,00 30 000,00 2 479 998,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż zestawu (klatki) do treningu siłowego w m.
Pełczyce

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 63 900 192,32 328 733,00 64 228 925,32

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2958



Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 375 472,67 68 700,00 6 444 172,67

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 123 344,00 68 700,00 192 044,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 950,00 68 700,00 190 650,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przesyłowej z m. Jarosławsko
o sieci kanalizacyjnej w Pełczycach

0,00 129 150,00 129 150,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Jarosławsku wraz z przepompownią

121 950,00 -60 450,00 61 500,00

750 Administracja publiczna 4 036 446,94 5 852,00 4 042 298,94

75095 Pozostała działalność 273 604,00 5 852,00 279 456,00

4430 Różne opłaty i składki 60 104,00 5 852,00 65 956,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 60 104,00 5 852,00 65 956,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 321,00 47 200,00 838 521,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 753 501,00 47 200,00 800 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 31 200,00 68 700,00

Fundusz Sprawiedliwości 0,00 31 200,00 31 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 501,00 16 000,00 103 501,00

Budowa instalacji odprowadzającej wodę w basenie PPOŻ
w Przekolnie

0,00 16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 436 923,00 145 432,00 17 582 355,00

80101 Szkoły podstawowe 12 246 752,00 3 513,00 12 250 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 604,00 1 200,00 204 804,00

Zgodnie z treścią paragrafu 203 604,00 1 200,00 204 804,00

4260 Zakup energii 523 549,00 1 913,00 525 462,00

Zgodnie z treścią paragrafu 523 549,00 1 913,00 525 462,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 953 860,00 400,00 5 954 260,00

Zgodnie z treścią paragrafu 5 953 860,00 400,00 5 954 260,00

80104 Przedszkola 1 707 778,00 750,00 1 708 528,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2958



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 885,00 600,00 21 485,00

Zgodnie z treścią paragrafu 20 885,00 600,00 21 485,00

4260 Zakup energii 102 240,00 150,00 102 390,00

Zgodnie z treścią paragrafu 102 240,00 150,00 102 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 264 795,00 28 030,00 1 292 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 30,00 37 630,00

Zgodnie z treścią paragrafu 37 600,00 30,00 37 630,00

4220 Zakup środków żywności 445 000,00 28 000,00 473 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 445 000,00 28 000,00 473 000,00

80195 Pozostała działalność 152 900,00 113 139,00 266 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 682,00 112 682,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 112 682,00 112 682,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 457,00 457,00

Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 457,00 457,00

851 Ochrona zdrowia 145 000,00 113 552,00 258 552,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 000,00 113 552,00 256 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 30 000,00 56 500,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 26 500,00 30 000,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 43 552,00 75 552,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 32 000,00 43 552,00 75 552,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego w Pełczycach (montaż
kamer nad jez. Panieńskim)

0,00 40 000,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 852,00 16 420,00 447 272,00

85395 Pozostała działalność 430 852,00 16 420,00 447 272,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 14 000,00 92 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 78 000,00 14 000,00 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 280,00 1 960,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2958



Zgodnie z treścią paragrafu 1 680,00 280,00 1 960,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 140,00 140,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 140,00 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 800,00 13 200,00 81 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 800,00 13 200,00 66 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 800,00 13 200,00 66 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu 52 800,00 13 200,00 66 000,00

855 Rodzina 5 484 553,71 18 100,00 5 502 653,71

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 12 400,00 15 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 10 000,00 13 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 400,00 2 400,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 2 400,00 2 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 387 013,71 5 700,00 4 392 713,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 5 700,00 12 700,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 7 000,00 5 700,00 12 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 615 319,00 274 183,00 9 889 502,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 111 200,00 264 174,00 1 375 374,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 111 200,00 264 174,00 1 375 374,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 1 111 200,00 264 174,00 1 375 374,00

90095 Pozostała działalność 1 961 709,00 10 009,00 1 971 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 192,00 -9 991,00 198 201,00

Rada Sołecka w Brzycznie 18 821,00 -9 991,00 8 830,00

4260 Zakup energii 25 060,00 20 000,00 45 060,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 15 000,00 20 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2958



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 017 965,00 144 991,00 3 162 956,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 516 691,00 31 000,00 2 547 691,00

4260 Zakup energii 140 184,00 10 000,00 150 184,00

Rada Sołecka w Brzycznie 1 422,00 10 000,00 11 422,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 600,00 21 000,00 495 600,00

Budowa świetlic w m. Brzyczno, m. Lubianka i m. Krzynki,
gmina Pełczyce

474 600,00 21 000,00 495 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 114 000,00 114 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 114 000,00 114 000,00

Zgodnie z treścią paragrafu. 0,00 114 000,00 114 000,00

92195 Pozostała działalność 69 503,00 -9,00 69 494,00

4220 Zakup środków żywności 19 821,00 -9,00 19 812,00

Rada Sołecka w Brzycznie 593,00 -9,00 584,00

926 Kultura fizyczna 3 229 733,00 65 000,00 3 294 733,00

92601 Obiekty sportowe 3 064 483,00 65 000,00 3 129 483,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 485,00 65 000,00 679 485,00

Zakup i montaż zestawu (klatki) do treningu siłowego w m.
Pełczyce

0,00 65 000,00 65 000,00

Razem: 71 629 077,32 912 630,00 72 541 707,32

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2958



Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Tre ść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiany

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

10 851 943,33 528 471,53 11 380 414,86

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 976 372,47 -55 425,47 920 947,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 432 500,00 131 119,45 563 619,45

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 191 650,00 29 170,14 220 820,14

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 9 181 420,86 -2 556 961,72 6 624 459,14

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

§ 951 70 000,00 0,00 70 000,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 2 980 569,13 2 980 569,13

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00
3 123 058,33 -55 425,47 3 067 632,86

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 963 976 372,47 -55 425,47 920 947,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 626 685,86 0,00 626 685,86

w tym. pożyczki na wkład własny § 992 594 685,86 0,00 594 685,86
4 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Przychody i rozchody bud żetu Gminy Pełczyce w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2958



Załącznik nr 4

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 360 877,00 68 700,00 5 429 577,00

01043 Infrastruktura wodoci ągowa wsi 5 238 927,00 0,00 5 238 927,00

Budowa infrastruktury wodno-kanaliz. wraz z inteligentnym systemem zarządzania 
gospodarką wodną w celu optymalizacji procesu produkcji wody i redukcji strat

5 238 927,00 0,00 5 238 927,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 121 950,00 68 700,00 190 650,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jarosławsku wraz z przebudową 
przepompowni

121 950,00 -60 450,00 61 500,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przesyłowej z m. Jarosławsko do sieci kanalizacyjnej 
w Pełczycach

0,00 129 150,00 129 150,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 267 724,00 0,00 6 267 724,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 267 724,00 0,00 6 267 724,00

Rozwój sieci dróg gminnych poprzez budowę dwóch nowych odcinków dróg oraz 
modernizację ul. Krzywej, Wiejskiej, Zamkowej i cz. Rybackiej w Pełczycach 

6 055 224,00 0,00 6 055 224,00

Przebudowa dróg osiedlowych w Gminie Pełczyce w m. Lubiana 212 500,00 0,00 212 500,00

630 TURYSTYKA 231 300,00 0,00 231 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 231 300,00 0,00 231 300,00

Budowa wieży widokowej wraz  z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 
turystyczną pod nazwą „Wzgórze widokowe”

231 300,00 0,00 231 300,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 068 000,00 0,00 7 068 000,00

70007 Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy 7 068  000,00 0,00 7 068 000,00

Kupno dwóch działek o nr 79/5 i 79/6 obręb Pełczyce przy ul. Ogrodowej pod 
budownictwo mieszkaniowe

268 000,00 0,00 268 000,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych dwusegmentowych w 
Pełczycach

6 800 000,00 0,00 6 800 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 520 001,00 16 000,00 536 001,00

75412 Ochotnicze stra że pożarne 520 001,00 16 000,00 536 001,00

Rozbudowa istniejącej OSP w Płotnie będącej częścią KSRG 520 001,00 0,00 520 001,00

Budowa instalacji odprowadzającej wodę z basenu PPOŻ w Przekolnie 0,00 16 000,00 16 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 283 000,00 0,00 283 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 283 000,00 0,00 283 000,00

Budowa przyszkolnej pływalni w Pełczycach 283 000,00 0,00 283 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 40 000,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego w Pełczycach (montaż kamer nad jez. 
Panieńskim)

0,00 40 000,00 40 000,00

852 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 2 004 400,00 0,00 2 004 400,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania c hronione i o środki 
interwencji kryzysowej

2 004 400,00 0,00 2 004 400,00

Rewitalizacja części obszaru miejskiego przy ul. Ogrodowej w Pełczycach wraz z 
budynkiem byłej kotłowni pod potrzeby centrum usług społecznych 

2 004 400,00 0,00 2 004 400,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 618 210,00 0,00 4 618 210,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 080 000,00 0,00 3 080 000,00

Modernizacja oświetlenia w gminie Pełczyce 3 080 000,00 0,00 3 080 000,00

90095 Pozostała działalno ść 1 538 210,00 0,00 1 538 210,00

Budowa tężni solankowej w m. Pełczyce 373 056,00 0,00 373 056,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki przestrzeni wsi Przekolno 739 634,00 0,00 739 634,00

Budowa targowiska w m. Lubiana 425 520,00 0,00 425 520,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 260 60 0,00 135 000,00 1 395 600,00

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 1 260 600,00 21 000,00 1 281 600,00

Budowa świetlic w m. Brzyczno, m. Lubianka i m. Krzynki, gmina Pełczyce 1 260 600,00 21 000,00 1 281 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 114 000,00 114 000,00

Remont kościoła pw. Św. Antoniego w Będargowie, Gmina Pełczyce - II etap. 0,00 114 000,00 114 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 064 483,00 65 000,00 3 129 483,00

92601 Obiekty sportowe 3 064 483,00 65 000,00 3 129 483,00

Poprawa stanu infrastruktury sportowej w gminie Pełczyc 3 064 483,00 0,00 3 064 483,00

Zakup i montaż zestawu (klatki) do treningu siłowego w m. Pełczyce 0,00 65 000,00 65 000,00

30 678 595,00 324 700,00 31 003 295,00

* Inwestycje z dofinansowaniem Unii Europejskiej 3 152 060,00 89 700,00 3 241 760,00

Wydatki na realizacj ę inwestycji w Gminie Pełczyce w 2023 r.

  Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2958


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-12T12:29:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




